
公示内容

公示期：2024-06-19至2024-06-21

兹有建设单位< 杭州隆城置业发展有限公司 >的< 杭政储出[2024]35号地块商业商务用房项目 >,

项目编号为<
A330102007052229600

1311
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1 中国一冶集团有限公司、杭州通达集团有限公司 马新国 69525.0806 915 98.08

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人： 中国一冶集团有限公司、杭州通达集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 张猛 技术负责人

2 管跳希 质量员

3 李涛 质量员

4 龙乔 质量员

5 王宇航 质量员

6 姚世雄 质量员

7 刘博帆 安全员

8 刘项 安全员

9 牛志远 安全员

10 张庚 安全员

11 张晓亮 安全员

12 郑一飞 安全员

13 吕纯洁 技术负责人

14 丁金东 质量员

15 吴亦斌 质量员

16 张慧 质量员

17 俞海华 质量员

18 何家旺 质量员

19 禹登方 安全员

20 郎烽烽 安全员

21 张潮闻 安全员

22 袁凯 安全员

23 戚景飚 安全员

24 史旭 安全员

1/4

860
263



资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

投标人自2019年5月1日至投标截止日（以工程竣工验收证明上的项目竣工时间为准）具有已完工的单个合同总金额4亿元
（含）以上且单个合同总建筑面积15万㎡（含）以上的新建房屋建筑施工总承包业绩（或工程总承包业绩中承担施工部分
的），每个得0.75分，最高得3分。n投标人拟派项目负责人自2019年5月1日至投标截止日（以工程竣工验收证明上的项目
竣工时间为准）具有已完工的单个合同总金额4亿元（含）以上且单个合同总建筑面积15万㎡（含）以上的新建房屋建筑施
工总承包业绩（或工程总承包业绩中承担施工部分的），每个得1分，最高得1分。

2/4

860
263



中标候选人业绩：

中标候选人： 中国一冶集团有限公司、杭州通达集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

杭州通达集团有限公司
杭政储出【2017】44号地块商
品住宅（设配套公建）项目二

标

杭州融恒置业有限
公司

新建房屋建筑施工总
承包业绩，2021年
10月22日竣工，建筑
面积156047.46㎡，合
同价61378.2898万元

中标通知书、 施工
合同、 竣工验收证

明

专家评审
意见:符合

杭州通达集团有限公司
杭州九堡三卫村经济联合社商

业综合用房项目
杭州市江干区三卫
股份经济合作社

新建房屋建筑施工总
承包业绩，2024年1月
18日竣工，建筑面积
289438.81㎡，合同价

88732.8868万元

中标通知书、 施工
合同、 竣工验收证

明

专家评审
意见:符合

杭州通达集团有限公司
四堡七堡单元JG1402-59地块安

置房项目设计采购施工
（EPC）总承包

杭州市城东新城建
设投资有限公司

新建房屋建筑工程总
承包业绩中承担施工
部分，2021年9月13日

竣工，建筑面积
168168.6㎡，合同价
51731.6131万元

中标通知书、 施工
合同、 竣工验收证

明

专家评审
意见:符合

杭州通达集团有限公司
杭政储出{2019}72号地块商住

用房项目EPC工程总承包
杭州北和置业有限

公司

新建房屋建筑工程总
承包业绩中承担施工
部分，2022年12月
21日竣工，建筑面积
219950.46㎡，合同价

130228万元

中标通知书、 施工
合同、 竣工验收证

明

专家评审
意见:符合

中国一冶集团有限公司
监利宏泰广场建设项目设计施

工总承包
监利市宏利文化商
业开 发有限公司

新建房屋建筑工程总
承包业绩中承担施工
部分，2021年2月26日

竣工，建筑面积
156736.3㎡，合同价

51930.26万元

中标通知书、 施工
合同、 竣工验收证

明

专家评审
意见:符合

中国一冶集团有限公司
肇庆新区电子信息产业园项目

(施工)
肇庆文凯投资管理

有限公司

新建房屋建筑施工总
承包业绩，2022年5月
30日竣工，建筑面积
237992.1㎡，合同价
57363.8526万元

中标通知书、 施工
合同、 竣工验收证

明

专家评审
意见:符合

中国一冶集团有限公司
武汉舵落口广场家装国际精品

馆工程
武汉舵落口物流有

限公司

新建房屋建筑施工总
承包业绩，2020年
12月31日竣工，建筑
面积197636.98㎡，合
同价53614.9543万元

中标通知书、 施工
合同、 竣工验收证

明

专家评审
意见:符合

中国一冶集团有限公司
北京新机场(廊坊区域)回迁安

置区项目五区
廊坊市新航城房地
产开发有限公司

新建房屋建筑施工总
承包业绩，2023年3月
7日竣工，建筑面积
280711.14㎡，合同价

65844.8997万元

中标通知书、 施工
合同、 竣工验收证

明

专家评审
意见:符合

拟派项目负责人-马新
国

北京新机场(廊坊区域)回迁安
置区项目五区

廊坊市新航城房地
产开发有限公司

新建房屋建筑施工总
承包业绩，2023年3月
7日竣工，建筑面积
280711.14㎡，合同价

65844.8997万元

中标通知书、 施工
合同、 竣工验收证

明

专家评审
意见:符合

3/4

860
263



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1

2024年06月18日

4/4

860
263


